Apr.16.2024
お客様各位

平素は弊社サービスをご利用頂き誠にありがとうございます。
標題本船の現在のスケジュールは以下の通りです。

Dear Sirs,
Thank you for using our service.
The current coastal schedule of subject vessel/voyage is as following.

ＰＯＲＴ ＥＴＡ ＥＴＢ ＥＴＤ Original CY CUT

東京 【06:55/16th】 Direct 05:30/17th 11  - 12 Apr. Apr.10

横浜 07:00/17th 08:00/18th 17:00/18th 12 - 12 Apr. Apr.11

日本出港後のスケジュール：

Original SHA (4/15) - SWG (18) - SKU (19) - CLP (23) - LCH (26)
Revised schdule SHA (4/21) - SWG (24) - SKU (25) - CLP (29) - LCH (5/2)

多大なるご迷惑をおかけしますことを心よりお詫び申し上げます。

何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

www.interasia.cc

Delay Notice for MV INTERASIA ELEVATE N034/S035

インターエイシアライン株式会社

Due to accumulated delay and Cat Lai Port congestion, Vessel would arrive at Tokyo around Apr.13th.

以         上

☆最新スケジュールは弊社ホームページからもご覧頂けます。 ⇒

Kindly accept our deepest apologies for inconvenience caused.

累積遅延及びカトライ港のバース混みの影響で、東京入港は４月１３日前後を予定しております。(4/5更新）

蛇口港のバース混みの影響で、更に遅れが生じております。(4/10更新）
Due to SKU Port congestion, vessel has further delayed.

横浜港のバース混みの影響で、沖待ち後の接岸となります。(4/18更新）
Due to YOK Port congestion, vessel will be required to wait at YOK anchorage.

http://www.interasia.cc/